
Títols en vigor Títols nous Títols renovats
Barcelona 70.473 1.503 3.964

Cat. general 63.779 1.459 2.694
Cat. especial 6.694 44 1.270

Girona 10.554 246 791
Cat. general 9.048 243 449

Cat. especial 1.506 3 342
Lleida 5.475 127 398

Cat. general 4.772 124 252
Cat. especial 703 3 146

Tarragona 11.836 269 717
Cat. general 10.418 262 466

Cat. especial 1.418 7 251
Catalunya 98.338 2.145 5.870

Cat. general 88.017 2.088 3.861
Cat. especial 10.321 57 2.009

Font: Departament de Benestar Social i Família

3r trimestre 2013

Títols de famílies nombroses en vigor, títols nous 
i títols renovats segons categoria
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Amb 2 
ascendents

Amb 1 
ascendent

Famílies amb fills/es 
sense discapacitat

Famílies amb fills/es amb 
discapacitat

Barcelona 65.235 5.238 58.690 11.783 70.473
Cat. general 58.670 5.109 55.706 8.073 63.779

Cat. especial 6.565 129 2.984 3.710 6.694
Girona 9.793 761 8.719 1.835 10.554

Cat. general 8.326 722 8.009 1.039 9.048
Cat. especial 1.467 39 710 796 1.506

Lleida 5.048 427 4.496 978 5.475
Cat. general 4.370 402 4.224 548 4.772

Cat. especial 678 25 272 430 703
Tarragona 10.938 898 9.491 2.345 11.836

Cat. general 9.546 872 8.882 1.536 10.418
Cat. especial 1.392 26 609 809 1.418

Catalunya 91.014 7.324 81.396 16.941 98.338
Cat. general 80.912 7.105 76.821 11.196 88.017

Cat. especial 10.102 219 4.575 5.745 10.321

Font: Departament de Benestar Social i Família

Amb 2 
ascendents

Amb 1 
ascendent

Famílies amb fills/es 
sense discapacitat

Famílies amb fills/es amb 
discapacitat

Barcelona 1.365 138 1.231 272 1.503
Cat. general 1.322 137 1.223 236 1.459

Cat. especial 43 1 8 36 44
Girona 220 26 216 30 246

Cat. general 217 26 216 27 243
Cat. especial 3 - - 3 3

Lleida 114 13 110 17 127
Cat. general 111 13 109 15 124

Cat. especial 3 - 1 2 3
Tarragona 237 32 208 61 269

Cat. general 231 31 206 56 262
Cat. especial 6 1 2 5 7

Catalunya 1.936 209 1.765 380 2.145
Cat. general 1.881 207 1.754 334 2.088

Cat. especial 55 2 11 46 57

Font: Departament de Benestar Social i Família

Total

Títols de famílies nombroses en vigor per tipus de família i composició familiar

Títols nous de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar

3r trimestre 2013
Tipus de família Composició familiar

Tipus de família Composició familiar
3r trimestre 2013

Total
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Amb 2 
ascendents

Amb 1 
ascendent

Famílies amb fills/es 
sense discapacitat

Famílies amb fills/es amb 
discapacitat

Barcelona 3.560 404 2.564 1.400 3.964
Cat. general 2.301 393 2.276 418 2.694

Cat. especial 1.259 11 288 982 1.270
Girona 739 52 499 292 791

Cat. general 402 47 397 52 449
Cat. especial 337 5 102 240 342

Lleida 360 38 242 156 398
Cat. general 218 34 209 43 252

Cat. especial 142 4 33 113 146
Tarragona 656 61 448 269 717

Cat. general 406 60 391 75 466
Cat. especial 250 1 57 194 251

Catalunya 5.315 555 3.753 2.117 5.870
Cat. general 3.327 534 3.273 588 3.861

Cat. especial 1.988 21 480 1.529 2.009

Font: Departament de Benestar Social i Família

Total

Títols renovats de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar

Tipus de família Composició familiar
3r trimestre 2013
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Títols de famílies nombroses en vigor per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 9.973 50.174 7.292 2.192 579 175 88 70.473
Girona 1.228 7.276 1.324 508 151 46 21 10.554
Lleida 663 3.829 709 187 59 19 9 5.475

Tarragona 1.752 8.062 1.389 474 116 29 14 11.836
Catalunya 13.616 69.341 10.714 3.361 905 269 132 98.338

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols nous de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 362 1.079 54 7 1 - - 1.503
Girona 46 194 6 - - - - 246
Lleida 24 98 4 1 - - - 127

Tarragona 77 179 11 2 - - - 269
Catalunya 509 1.550 75 10 1 - - 2.145

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols renovats de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 499 2.016 1.140 226 53 22 8 3.964
Girona 62 349 273 67 26 9 5 791
Lleida 42 200 123 25 6 1 1 398

Tarragona 96 351 209 49 7 3 2 717
Catalunya 699 2.916 1.745 367 92 35 16 5.870

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

3r trimestre 2013
Nombre de fills/es

Total

Total

3r trimestre 2013
Nombre de fills/es

3r trimestre 2013
Nombre de fills/es

Total

Estadística de títols de famílies nombroses 2013. 3r trimestre. 4


